uvedené v bode 2.5 nepredstavujú záväznú audítorskú činnosť ani nenahradzujú 
akékoľvek súvisiace povinnosti Prijímateľa pri spracovaní obdobných správ (napr. 
výročné správy a pod.). 

2. 7 Predpokladaná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci za služby uvedené v bode 
2.5 tohto článku je 9 600 EUR (slovom: ,,deväľtisícšesťsto eur"). 

2.8 Skutočná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci bude vyčíslená po uskutočnení 
Aktivity a zároveň zaevidovaná v systéme pre evidenciu a monitorovanie pomoci- IS 
SEMP. O skutočnej výške sumy poskytnutej minimálnej pomoci bude Prijímateľ